令和５年度第 1 回北野生涯学習センター運営委員会 会議録

日時 令和５年７月２７日（木） １６時００分～１７時００分

場所 久留米市北野生涯学習センター ２階 中会議室２

出席委員 樋口委員、脇田委員、光益委員、稲田委員、井上委員、井口委員、薙野委員、永松委員、行徳

委員、田中委員、髙山委員、谷口委員、松岡委員

欠席委員 井手委員

事務局 小坪課長、中村課長補佐

傍聴者 なし

次第 内容等

１～３ 事務局 １ 開会

２ 委員長あいさつ

３ 辞令交付及び委員・職員の紹介

４ 議事 事務局

委員

（１）令和５年度北野生涯学習センター事業の進捗報告について

―説明―

質問等なし

５ 報告

事務局

委員 1

委員２

事務局

（１）北野生涯学習センター利用のサークルの状況

―説明―

利用されてあるサークルの意見を聞き、北野生涯学習センターをもっ

と利用しやすいものにしてほしい

北野町文化協会加入者が減少傾向にあるため、未加入のサークルに北

野町文化協会への加入を促してほしい

利用されてあるサークルの意見を聞き施設を利用しやすいものにする

とともに、北野町文化協会への未加入サークルへ加入を促すような方法

について北野町文化協会と一緒に検討したいと思います。

６ その他  なし

７ 閉会